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Referenssikäyrästö perustuu vuosina 1983 - 2009 syntyneiden suomalaisten lasten kasvutietoihin. Saari et al. Ann Med. 2011.
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Suomalaisten lasten kasvukäyrät uudistettiin vuonna 2011. Kasvukäyrät on laadittu Itä-Suomen yliopiston Kasvututkimus-ryhmässä ja ne perustuvat yli 70000 
suomalaislapsen aineistoon (Saari et al. Ann Med 2011).

Mitattu pituus (cm) merkitään kasvukäyrälomakkeeseen ikäpituus-käyrästölle (sivu 1) ja suhteellisena pituutena asettamalla piste iän ja pituutta kuvaavan isometriviivas-
ton leikkauspisteeseen (sivu 3). Eri mittauspisteet yhdistetään suoralla viivalla. Mitattu paino (kg) merkitään ikäpaino-käyrästölle (sivu 1). Pituuspainoprosentti merkitään 
piirtämällä piste painoa kuvaavan isopondiviivaston ja pituuden leikkauspisteeseen (sivu 3).  Mitattu päänympärys (cm) merkitään ikä-päänympärys-käyrästölle (sivu 
4).

Kasvun seulontasäännöt määrittelevät rajat normaalille ja poikkeavalle kasvulle. Kasvukäyrälomakkeella esitetyt seulontasäännöt poimivat noin 0.5 % lyhyistä ja 
pitkistä lapsista jatkoarviointia varten. Pituuskasvua seulotaan odotuspituusseulan (Taulukko) ja muutosseulan (Kuva) avulla.  Jos odotuspituus ei ole tiedossa, 
seulontasääntönä voidaan käyttää suhteellisen pituuden ± 2,6 SD-yksikön poikkeamaa väestön keskipituudesta. Lapsen suhteellista pituutta verrataan odotuspituuteen, 
ja saatua arvoa taulukon iän mukaisiin raja-arvoihin. Suhteellisen pituuden muutosta arvioidaan edeltävän 3, 6 tai 9 kuukauden aikana alle 1-vuotiailla lapsilla, ja 
edeltävän 1, 3 tai 5 vuoden aikana yli 1 -vuotiailla lapsilla.  Mikäli pituuskasvu on seulonnassa poikkeava, jatkoarviointi on paikallaan.
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XI 83 84 84 84 84 85 85 85 86 86 86 86 87 87 87 87 88 88 88 89 89 89 89 90 90 90 90 91 91 91

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
I 00 00 01 01 01 01 02 02 02 03 03 03 03 04 04 04 04 05 05 05 06 06 06 06 07 07 07 07 08 08 08

III 16 16 17 17 17 18 18 18 18 19 19 19 20 20 20 20 21 21 21 21 22 22 22 23 23 23 23 24 24 24 24

V 33 33 33 34 34 34 35 35 35 35 36 36 36 36 37 37 37 38 38 38 38 39 39 39 40 40 40 40 41 41 41

VII 50 50 50 50 51 51 51 52 52 52 52 53 53 53 53 54 54 54 55 55 55 55 56 56 56 56 57 57 57 58 58

VIII 58 58 59 59 59 60 60 60 60 61 61 61 61 62 62 62 63 63 63 63 64 64 64 64 65 65 65 65 66 66 66

X 75 75 75 76 76 76 76 77 77 77 78 78 78 78 79 79 79 80 80 80 80 81 81 81 81 82 82 82 83 83 83

XII 92 92 92 92 93 93 93 93 94 94 94 95 95 95 95 96 96 96 96 97 97 97 98 98 98 98 99 99 99 100 100

Päivä
kk

Desimaali-ikä lasketaan vähentä-
mällä mittauspäivän desimaalista 

(mittausvuosi kokonaislukuna, 
desimaali päivä-kk-taulukosta) 

syntymäpäivän desimaali.

DESIMAALI-IKÄTAULUKKO

A
) S

uu
rin

 s
al

lit
tu

 s
uh

te
el

lis
en

 p
itu

ud
en

 m
uu

to
s 

(S
D

)

B)
 S

uu
rin

 s
al

lit
tu

 s
uh

te
el

lis
en

 p
itu

ud
en

 m
uu

to
s 

(S
D

)

0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1.0
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
3.0

2.0

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

1.0

1.2

1.4

1.6

1.8

2.0

2.4

2.6

2.8

3.0

2.2

Mittausikä (vuosia) Mittausikä (vuosia)

Edeltävä 1 vuosi
Edeltävä 3 vuotta

Edeltävä 5 vuotta

Edeltävä 0,5 vuotta

Edeltävä 0,75 vuotta

Edeltävä 0,25 vuotta
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Suurin sallittu suhteellisen pituuden muutos syntymästä yhteen ikävuoteen asti (A) ja syntymästä 12 ikävuoteen asti (B). Suhteellisen pituuden muutos lasketaan edeltävän 
kolmen (0,25 vuotta), kuuden (0,5 vuotta)ja yhdeksän kuukauden (0,75 vuotta) aikana (A) tai edeltävän yhden, kolmen ja viiden vuoden aikana (B) ja verrataan kuvan 
antamaan raja-arvoon.
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